Ricariche spilli  come da elenco sottostante: 

TIPOLOGIA QUANTITÀ 
Ricarica spilli per Ricoh MP 7001 Tipo K 410806 Pz.  2 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della  spesa  per  l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è   
determinato in €. 195,20 (centonovantacinque/20) IVA 22% inclusa. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2022, sull’Attività A.3.1 FUNZIONAMENTO DIDATTICA 
GENERALE che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

La fornitura del servizio/materiale di cui all’Art.